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2402593Invoice number:
Mar 20, 2024Invoice date:

Invoice due date: Mar 20, 2024

Starlight Airlines
Attn: Bdour Yakeen
Dream City, Villa # 1176
44001 Erbil, Kurdistan
Iraq

Invoice

Customer number: 06028

Shipment No: AMS-AE-045097 Your Ref.:
Departure: Amsterdam AWB: 615-60987474
Destination: Erbil International Apt
Flight No: QY 9999/31 Terms: EXW / Ex Works
ETD: Mar 31, 2024 Shipper: VSL
ETA: Consignee: Modern Surveying Calibration &

Testing Labs
IQ – Erbil

Pieces Weight Chargeable Weight Nature of Goods
1 288.5 kg 529.5 kg Test measure equipment

Airfreight, NN buying, PROMO rate
  2.35 EUR/kg × 529.5kg

3C EUR1,244.33

Fuel surcharge
  0.20 EUR/kg × 529.5kg

3C EUR105.90

Exworks charges
  0.46 EUR/kg × 529.5kg

3C EUR243.57

Variable diesel surcharge (currently 5%) 3C EUR12.18
Cargo security screening 3C EUR50.00
Profit share (minimum acceptable LFS margin)
  Minimum Amount

3C EUR35.00

3C This service is not subject to VAT in the Netherlands.

VAT 0% of 1,690.98 EUR0.00

Total excl. VAT 1,690.98 EUR

1,690.98Total amount dueDirect payment EUR


